[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального  района  Московской области

РЕШЕНИЕ

от  03.03.2010.  № 9/6

                 г. Шатура

О предоставлении льгот

по арендной плате

В соответствии с заявлением Государственного унитарного предприятия Московской области «Мособлфармация» и руководствуясь ст. 22 Устава Шатурского муниципального района,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Предоставить в 2010 году Государственному унитарному предприятию Московской области «Мособлфармация» льготу по арендной плате в размере 33% за арендуемые помещения, расположенные по адресам:

-Дмитровский погост, ул. Ленина, д.17,

-поселок Мишеронский, улица Замкова.

2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

3. Направить настоящее решение главе Шатурского муниципального района для подписания и официального опубликования в газете «Ленинская Шатура».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению Совета депутатов Шатурского муниципального района.

     Председатель Совета депутатов                                              О.А. Емельянов

     Глава муниципального района                                                      А.Д. Келлер